ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2022                                                                                                            № _2-р_
с. Кривошеино

Томской области
О назначении ответственного представителя (специалиста) для выезда на отлов животных (собак) без владельцев на территории Кривошеинского сельского поселения.
В связи со сложившейся неблагополучной обстановкой в сфере отлова животных (собак) без владельцев на территории Кривошеинского сельского поселения, назначить ответственным представителем (специалистом) для выездов со специализированной организацией, занимающейся отловом животных (собак) без владельцев специалиста по благоустройству, охране окружающей среды, технике безопасности - Китаеву А.А.

Согласовать с главой Кривошеинского сельского поселения, либо лицом его замещающим, план отлова животных без владельцев (собак) на территории населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Кривошеинского сельского поселения Н.Д. Зейля.

Глава Кривошеинского сельского поселения

     О.П. Казырский
 Алёна Анатольевна Китаева
 (38251) 2-29-87